КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2023 года № 9
с. Верхнесуерское

О снятии с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении

                 Рассмотрев заявление Бородиной Ирины Витальевны от 22 февраля  2023 года, на основании пункта 1 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Законом Курганской области от 7 сентября 2005 года № 66 «О предоставлении помещений в Курганской области»,  в связи с утратой основания, дающего право на получение жилого помещения по договору социального найма, В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 4 марта  2020  года № 6 «О преобразовании муниципальных образований Верхнесуерский сельсовет, Ошурковский сельсовет, Просековский сельсовет и Терпуговский сельсовет,  входящих в состав Варгашинского района Курганской области, путем их объединения и внесения изменений в некоторые законы Курганской области», Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 16 сентября 2020 года № 8 «О правопреемстве органов местного самоуправления сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области» Администрация сельского поселения Верхнесуерского сельсовета

постановляет:

1.  Снять с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

- Бородина Ирина Витальевна, 19.05.1978 г.р. с составом семьи из 4 человек:

- Бородин Петр Валерьевич, 04.07.1970 г.р.;

- Предеина Кристина Александровна, 25.07.1999 г.р.;

- Бородина Эвелина Петровна, 11.01.2013 г. р;

2. Направить вышеуказанным гражданам, в течение трех рабочих дней, выписку из данного постановления о снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене сельского поселения Верхнесуерского сельсовета.

4. 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета.

Заместитель Главы сельского поселения
Верхнесуерского сельсовета Варгашинского
района Курганской области                                                                              Т.В.Акимова